Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: MARCELO PRETTI

REQUERIMENTO N. O.IZ IZOZI

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao
Meio Ambiente - SEDUMA. Sra. Simone Kuster Mitre. mediante o
presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por
informações:

- Qual a quantidade de lotes existentes no Bairro Fazenda Vitalli,
Loteamento Santa Clara I e 2, Village Garden e Recanto Marista?

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que o referido requerimento é de
fundamental importância, visto que necessita-se do conhecimento da quantidade
de Unidades Habitacionais nas referidas localidades para ser pensado na

viabilização dos bairros, atinentes ao transito e demais serviços.

Sala das Sessões
Em, 17 de maio de202l.

Vereado O PRETTI

meio desta req uerer as seguintes

/>- õrmiE---<.,

'/^| I

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina-es-9ov-hrDocumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003400360037003A005000